cipiendi et mandandi omnibus et singulis personis ecclesiasticis

sub ritu romanse Ecclesise existentibus, quas ad id idoneas esse

putaveris, cuiuscumque status, ordinis, conditionis, dignitatis

vel praeeminentioe existant, etiamsi archiepiscopali prsefulgeant

dignitate, ut, quamprimum eis commoditas aderit, ad dictum

oecumenicum Concilium veniant, rescissis contrariis quibuscum-

que privilegiis, indulgentiis, exemptione et literis apostolicis

generalibus vel specialibus, sub quacumque forma vel expres-

sione verborura concessis, per quse nullum cuique cuiuscumque

status, gradus, conditionis vel ordinis etiam Cisterciensis, Clu-

niacensis, Prssmonstratensis, Gradimontensis, Cartusiensis, Val-

lisumbrosse, Camaldulensis, Humiliatorum , Sancti Benedicti,

Sancti Augustini, Hospitalium Sancti lohannis Hierosolimitani,

Sanctse Marise Theutonicorum, Sancti lacobi de Spata et Cala-

travensis, et quorumcumque aliorum ordinum existant in hac

parte volumus afferri suffragium nequaquam obstantibus, plenam

et liberara, auctoritate apostolica, tenore prsesentium, conce-

dimus facultatem.

Datum BononÌ93, anno incarnationis dominicse 1437, vni idus

iulii, pontificatus nostri anno VII.

X. de Recanato.

CXLIV.

(10 luglio 1437).

Lettera d'Eugenio IV al Paleologo e al patriarca di Costantinopoli, colla quale di-

chiara che le promesse fatte agli ambasciatori greci dal cardinale di Venezia, risguardanti

la sede del futuro Concilio, furono fatte per ordine di lui; e promette dal canto suo d'osser-

varle pienamente.

(Bibliot. Valic, Cod. Vatic. 4128, e. 60 f; Barberìn.j Cod. XVI, 85, p. 362).

EvGENivs etc.

Carissimo in Christo filio lohanni, Romeorum imperatori il-

lustri, et venerabili fratri loseplio, patriarche Constantinopoli-

tano, salutem. etc.

Cum dilectus filius Franciscus cardinalis Venetiarum, came-

rarius noster, certas promissiones oratoribus vestris nomine ve-

stro recipientibus, fecerit per hos dies, manu propria subscriptas,

super nominatione loci fienda prò ycumenico Concilio celebrando,

prout in ipso chirographo latius continetur: nos, intendentes

ea, que per dictum cardinalem nostro nomine et camere apo-

stolice sunt promissa, observare et ejBFectualiter, quantum, in

nobis erit, adimplere ; vobis, tenore presentium, attestamur chi-

rographum illud de nostro mandato factum fuisse, promittimus-

que illud et contenta in ipso observare et plenarie adimplere.

Datum VI idus iulii.

CXLV.

( 12 luglio 1437 ).

Eugenio IV crea Giovanni Dissipato suo familiare e scudiero d'onore,